فرماید: بدین سان بود که آیات ما برایت آمد و آن ها را فراموش کردی و بدین سان امروز دربارہ تو فراموشی روا داشته شود.

**دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ پاکستان**

**نمبر صدور: 1443 / 29**

**18 جمادی الاول 1443ھ.ق.**

**چهارشنبه 22 دسامبر 2021م**

**مترجم: ارسلان مبارز**